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AVVISO ALL’UTENZA 

Al fine di regolare i rapporti fra utenza esterna e personale dipendente dell’Unità Operativa 

Edilizia Privata e SUAPE con sede in piazza Francesco Morlacchi 1 - Palazzo Grossi, anche in 

relazione alla perdurante emergenza derivante dalla diffusione del Coronavirus e per tutta 

la durata della stessa, è stata definita una nuova modalità di contatto, mediante comunica-

zioni a mezzo posta elettronica.

Conseguentemente si invitano gli utenti: 

- a non recarsi negli uffici;

- ad inoltrare ogni istanza agli indirizzi di posta certificata sotto indicati:

• ediliziaprivata@pec.comune.perugia.it;

• suape@pec.comune.perugia.it;

- ad inoltrare ogni richiesta di informazioni, assistenza, chiarimenti, ecc. …, mediante posta

elettronica oppure via telefono dal lunedì al venerdì, nella fascia oraria 9,00 – 13,00.

UFFICIO NOMINATIVO INDIRIZZO EMAIL TELEFONO

Segreteria Clarissa Bartolini c.bartolini@comune.perugia.it

Elisabetta Belia e.belia@comune.perugia.it 0755772536 

Maida Crocioni ma.crocioni@comune.perugia.it 0755772547 

Silvia Framboas 0755773892 

Sabrina Tribolati s.tribolati@comune.perugia.it 0755772483 

Agibilità Antonella Castellani ant.castellani@comune.perugia.it 0755774452 

Francesco Galli  f.galli@comune.perugia.it 0755772431 

Francesco Gentili  fr.gentili@comune.perugia.it 0755772300 

Francesco Todini  f.todini@comune.perugia.it 0755772408 

Accesso Atti Paolo Benedetti  p.benedetti@comune.perugia.it 0755774461 

Francesco Cibruscola f.cibruscola@comune.perugia.it 0755772586 
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A.U.A./A.I.A. Maria Arras m.arras@comune.perugia.it 0755774424 

Siro Cecconi s.cecconi@comune.perugia.it 0755772673 

Paola Ciancone p.ciancone@comune.perugia.it 0755774372 

Controlli Daniele Pizzichini  d.pizzichini@comune.perugia.it 0755772442 

Patrizia Stefani  p.stefani@comune.perugia.it 0755772440 

Istruttorie Giovanni Mommi (P.O.) g.mommi@comune.perugia.it 0755772587 

Edilizie Debora Barboni  d.barboni@comune.perugia.it 0755772315 

Paolo Bevilacqua  p.bevilacqua@comune.perugia.it 0755772453 

Luca Bondi l.bondi@comune.perugia.it 0755772546 

Matteo Brachini  m.brachini@comune.perugia.it 0755772366 

Marco Caravaggi  m.caravaggi@comune.perugia.it 0755772434 

Paola Panzarola  p.panzarola@comune.perugia.it 0755772409 

Maurizio Piergentili m.piergentili@comune.perugia.it 0755772351 

Arianna Tedeschi  a.tedeschi@comune.perugia.it 0755772289 

Chiara Tintori c.tintori@comune.perugia.it 0755772359 

Affari Carla Nottiani c.nottiani@comune.perugia.it 0755772322 

Generali  Giuseppina Secci p.secci@comune.perugia.it 0755772672 


